
1 

 

 

října 

 

 

 
 
Bod č. 224/12 
Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 225/112 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., otevřené řízení na akci „Rekonstrukce SSZ 
KT.05 Podbranská x Vrbova a KT.07 Koldinova x Dukelská“. 
Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru 
nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení – SWARCO 
TRAFFIC CZ s.r.o., Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ 25680595. 

 
2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným 

způsobem a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za 
cenu 7.333.440,23 Kč bez DPH, 8.873.462,68 Kč vč. DPH. 

                                                                          Zodpovídá: pí Ing D. Pleskotová 
Bod č. 226/12 

1. Rada města rozhodla o ukončení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení na akci 
„Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy – Chaloupky“. 
Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru 
nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení – Silnice 
Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, IČ 45357307. 

 
2.  Rada města uložila starostovi města ukončit zadávací řízení zákonem stanoveným 

způsobem a uzavřít s vybraným účastníkem zadávacího řízení Smlouvu o dílo za 
cenu 16.530.255,51 Kč bez DPH, 20.001.609,17 Kč vč. DPH. 

       Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 
Bod č. 227/12 

1. Rada města rozhodla o výjimce ze Směrnice města Klatovy pro zadávání VZMR a o 
zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva na akci „Revitalizace zahrady 
PASK, Klatovy“ formou zveřejnění na profilu zadavatele, úřední desce a 
internetových stránkách města + odeslání písemné výzvy vybraným dodavatelům 
k podání nabídky a ke splnění kvalifikace. 

 

2.   Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, 
kterým je ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH za předmět plnění. 

 
3.  Rada města schválila text Výzvy k podání nabídek (zadávací podmínky) dle 

přílohy. 
 
4.  Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění 

jejich obsahu zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po uplynutí 

USNESENÍ č. 12 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 26. května 2025 



2 

 

 

lhůty pro podání nabídek. Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana 
Valečková ml. 

    

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve 
složení: 
Ing. Václav Chroust                                                                               
Ing. Martin Kříž                             
Bc. Pavel Strolený        
Ing. Daniela Pleskotová                                                 
Mgr. Kateřina Kalvodová       
Luděk Černík 
Ing. Libor Hošek 
a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí 
ORM. 

 
6.  Rada města uložila ORM předložit RM v předpokládaném termínu 06/2025 zprávu 

hodnotící komise s návrhem na přidělení veřejné zakázky. 
                                                                     Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 228/12 

1. Rada města nedoporučila ZM schválit prodej části obecní pp. č. 3387/3 v k. ú. 
Klatovy o celkové výměře cca 88 m2 za cenu smluvní 800,00 Kč/m2, celkem cca 
70.400,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) do vlastnictví , 

. 
 
2. Rada města rozhodla o  revokaci URM z 14.04.2025 tak, že pp. č. 226/6 o výměře  

cca 1.000 m2 v k.ú. Otín u Točníka bude ve správě Technických služeb města 
Klatovy.  

 
3. Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM č. P1/2011 pro povolování 

výkopů v platném znění a souhlasila s provedením výkopových prací na obecních 
pp. č. 97/4, 97/5, 97/8 a 97/98 v k. ú. Klatovy, pro účely uložení horkovodního 
vedení. 

 

4. a) Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním souhlasu k povolení stavby 
na akci „REKO MS Klatovy – K Vodojemu“ pro účely uložení NTL plynovodu a 
plynovodních přípojek v obecních pp. č. 3686/3, 3686/2, 3209/24, 3209/90, 
3209/27, 3209/3, 3769/13, 3405/23, 3405/103, 3405/104, 3780/2, 3206/115, 
3769/14 v k. ú. Klatovy dle předložené dokumentace a s podmínkami HO a 
TSMK. 

b) Rada města rozhodla o udělení výjimky z Pravidel RM pro povolování výkopů v 
platném znění a souhlasila s provedením výkopových prací v chráněné 
komunikaci v rozsahu cca 88 bm v obecní pp. č. 3769/13 v k. ú. Klatovy pro 
účely uložení NTL plynovodu a plyn. přípojek s podmínkami HO. 

c) Rada nesouhlasila s ponecháním zrušeného plynovodního vedení v rozsahu cca 
128 bm a plynovodních přípojek v rozsahu cca 7 bm v obecních pp. č. 3405/23, 
3405/103, 3206/206, 3206/115, 3769/14 a 3780/2 v k. ú. Klatovy. 

 
 



3 

 

 

5. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním povolení stavby „Tupadly 
Fořtovna – úprava veřejného osvětlení“ pro účely uložení kabelu pro VO a 6 LED 
svítidel na obecních pp. č. 539, 670, 536 a 667/1 vše v k. ú. Tupadly u Klatov dle 
předložené dokumentace a požadavků HO. 

 
6. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním povolení stavby „Rekonstrukce 

VO Otín střed“ pro účely uložení kabelu pro VO a 12 LED svítidel na obecních  
pp. č. 273/1, 28, 30/6, 253/6, 272/1 a 146/7 vše v k. ú. Otín u Točníku dle 
předložené dokumentace a požadavků HO. 

       Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 

Bod č. 229/12 

Rada města rozhodla o zahájení jednacího řízení bez uveřejnění, navazujícího na 
soutěž o návrh, dle ust. § 65 odst. 1 ZZVZ, jehož předmětem je zadání zakázky na 
vypracování kompletní PD na akci: „Parkovací dům Klatovy“ a to s účastníkem, jehož 
návrh se umístil na 1. oceněném místě PROJECTSTUDIO EUCZ s.r.o., Ostrava,  
IČ 27787443. 
        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
                 p. Mgr. M. Nový 
Bod č. 230/12 

Rada města rozhodla o podání žádosti o dotaci do dotační výzvy MV GŘ HZS ČR na 
výdaje spojené se zásahy jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí při mimořádných 
událostech způsobených tlakovou níží BORIS na akci „Zásahy SDH při mimořádných 
událostech v roce 2024 (BORIS) – Klatovy-Luby“ a uložila ORM zajistit podání žádosti  
v termínu do 02.06.2025. 
        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
                 p. Ing. R. Klemsa 
Bod č. 231/12 

1. Rada města rozhodla o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
ORM/19/2024/Ko z 22. 05. 2024 uzavřené mezi městem Klatovy a „Společnost 
Klatovy – retenční nádrž před ČOV“ na akci „KLATOVY – RETENČNÍ NÁDRŽE 
PŘED ČOV“.   
Předmětem dodatku č. 2 je změna seznamu poddodavatelů, upravený Změnový list 
č. 1 a Změnový list č. 2. 

 

2.  Rada města ukládá ORM uzavřít dodatek č. 2 v předloženém znění. 
       Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 

Bod č. 232/12 

1. Rada města vzala na vědomí informaci ohledně příslibu dotace ve výši 
500.000,00 Kč v rámci programu Školní sportoviště v roce 2025 na projekt 
„Revitalizace sportovního areálu Na Vodojemu“ formou schválené žádosti ZPK. 

 
2. Rada města doporučila ZM schválit zařazení akce „Revitalizace sportovního 

areálu Na Vodojemu“ do rozpočtu města pro rok 2025 s částkou 961.000,00 Kč.  
 
3. Rada města vzala na vědomí informaci ohledně příslibu dotace ve výši 

368.645,00 Kč v rámci programu Finanční podpora výstavby a rozšiřování 
metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2025 na projekt „Metropolitní síť – XI. etapa“ 
formou schválené žádosti RPK. 



4 

 

 

 
4.  Rada města doporučila ZM schválit zařazení akce „Metropolitní síť – XI. etapa“ do 

rozpočtu města pro rok 2025 s částkou 572.000,00 Kč.  
        Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 
 

Bod č. 233/12 

1. Rada města rozhodla o výjimce ze Směrnice pro zadávání VZMR města na akci: 
„Pořízení terénního vozidla pro Lesy města Klatov s.r.o.“ a rozhodla o uzavření 
smlouvy s firmou IMPORTO Drive s.r.o., Klatovy, IČ 28905601, za cenu 949.900,00 
Kč bez DPH, 1.149.379,00 Kč vč. DPH.  

2.  Rada města uložila jednateli Lesů města Klatov s.r.o. uzavřít s vybranou firmou 
Kupní smlouvu. 

       Zodpovídá: p. A. Potužák 
                                    pí Ing. D. Pleskotová 
Bod č. 234/12 

Rada města rozhodla o výjimce ze Směrnice pro zadávání VZMR města, III. kategorie, na 
dodavatelské zajištění lesních činností za období každého kalendářního roku.  
       Zodpovídá: p. A. Potužák 
 

Bod č. 235/12 

Rada města v působnosti valné hromady společnosti Lesy města Klatov, s.r.o. ‐ vzala na vědomí zápis z jednání dozorčí rady města Klatov, s.r.o. ze 14.05.2025, ‐ vzala na vědomí vytvoření zákonné rezervy na pěstební činnost v r. 2024, ‐ schválila plán hospodaření společnosti pro r. 2025, ‐ schválila odměnu jednateli společnosti dle předloženého návrhu, ‐ schválila výjimku podle bodu 8.3 směrnice města Klatovy pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu na dodavatelské zajištění lesnických činností pro Lesy 
města Klatov, s.r.o. do 3 mil. Kč bez DPH. 

       Zodpovídá: p. A. Potužák 
 

Bod č. 236/12 

Rada města doporučila ZM schválit aktualizaci Programu regenerace městské 
památkové zóny Klatovy na období 2026 - 2030. 
       Zodpovídá: pí Ing. A. Kunešová 
 

Bod č. 237/12 

Rada města projednala zápis z komise pro výchovu, vzdělávání a sport z 12.05.2025  
a přijala tyto závěry: 

1. schválila spolku BIKE KLUB KLATOVY, z.s. poskytnutí mimořádné  dotace ve 
výši 30.000,00 Kč na pořádání závodů horkých kol – Velká cena Klatov 2025, 

2. schválila SH-ČMS Sboru dobrovolných hasičů Klatovy poskytnutí mimořádné 
dotace ve výši 50.000,00 Kč na pokrytí nákladů akcí při reprezentaci města 
Klatovy, 

3. schválila spolku Snipers KLATOVY, z.s. poskytnutí mimořádné dotace ve výši   
3.000,00 Kč na dopravu  a ubytování závodníků ve finále MČR, 

4. schválila spolku Karuma sport, z.s. poskytnutí mimořádné dotace ve výši 
15.000,00 Kč na technické zajištění akce Strongman Klatovy 2025 + moderátora,    

 
 



5 

 

 

5. schválila Mgr. V. Skřivanovi poskytnutí mimořádné dotace ve výši 10.000,00 Kč    
na vydání knihy, 

6. schválila RNDr. Kateřině Vágnerové poskytnutí mimořádné dotace ve výši 
18.000,00 Kč  na organizování Dětského vědeckého festivalu Klatovy. 

Rada města uložila kanceláři místostarosty Ing. M. Kříže o závěrech písemně 
informovat žadatele a uzavřít s nimi veřejnoprávní smlouvy. 
        Zodpovídá: pí J. Zedlová  
 
Bod č. 238/12 

Rada města schválila v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., 
 o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů poskytnutí dotace z rozpočtu 
Zlatého fondu pro rok 2025 a pro rok 2026 Triatlon klubu Klatovy na zajištění 
cyklomaratonu AUTHOR Král Šumavy, terénního běhu Craft Král Šumavy run   
a Vánočního běhu pod Černou věží ve výši 230.000 Kč na rok 2025 a ve stejné výši i na 
rok 2026 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejich poskytnutí. 
                                                                                  Zodpovídá: p. Ing. V. Chroust 
 

Bod č. 239/12 

1. Rada města rozhodla o výjimce z Pravidel pro zadávání VZMR města na akci 
„Projektová dokumentace rekonstrukce mostního objektu ev. č. KT-07 v Klatovech 
 u kulturního domu“.  
Rada města se ztotožnila s doporučením hodnotící komise a rozhodla o výběru 
nejvýhodnější nabídky, kterou je nabídka účastníka zadávacího řízení HM 
Projekt,Lábkova 844/57, 318 00 Plzeň s termínem odevzdání do 11/2026. 

2. Rada města uložila HO uzavřít s vybranou firmou Smlouvu o dílo za cenu 
1.636.800,00 Kč bez DPH, 1.980.528,00 Kč s DPH. 

                                                                                   Zodpovídá: p. Mgr. M. Nový 
 

Bod č. 240/12 

1. Rada města vzala na vědomí odvolání Mgr. Radky Šustrové z funkce předsedkyně 
Komise pro sociálně-právní ochranu dětí k 01.06.2025. 

2. Rada města vzala na vědomí jmenování Mgr. Kateřiny Kalvodové do funkce 
předsedkyně Komise pro sociálně-právní ochranu dětí k 01.06.2025. 

Zodpovídá: pí Bc. M. Kanická 
Bod č. 241/12 

Rada města schválila Plán inventur města Klatovy na období od 30.06.2025 do 
30.06.2026. 
       Zodpovídá: p. Ing. V. Chroust 
Bod č. 242/12 

Rada města vzala na vědomí zápis z komise pro územní rozvoj, urbanismus a RMPZ 
z 12.05.2025. 
 

Bod č. 243/12 

Rada města projednala zápis z komise pro nebytové prostory č. 4/2025 z 20.05.2025  
a přijala tyto závěry:  

- schválila ukončení nájemní smlouvy dohodou na kancelář č. 16 v domě čp. 9, 
Vídeňská ulice, Klatovy IV s Lenkou Volmutovou, IČ 06798357, k datu 
30.06.2025, 



6 

 

 

- schválila uzavření nájemní smlouvy na kancelář č. 16 v domě čp. 9, Vídeňská 
ulice, Klatovy IV se společností BL Architekti, s.r.o., IČ 23241632 od data 
01.07.2025 za měsíční nájemné ve výši 4.002,00 Kč, 

- schválila uzavření dvou podnájemních smluv na kancelář č. 16 v domě čp, 9, 
Vídeňská ulice, Klatovy IV, mezi společností  BL Architekti, s.r.o. IČ 23241632  
a Ing. Arch. Marcelou Klostermannovou, IČ 09950761 za cenu 100,00 Kč 
měsíčně a Lenkou Volmutovou, IČ 06798657 za cenu 100,00 Kč měsíčně. 

        Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 
 

Bod č. 244/12 

Rada města schválila zvýšení nájemného z bytů u kategorie A (smlouvy uzavřené před 
01.01.2024), kategorie B, C a poplatku za ubytování na ubytovně Klatovy, Zahradní 
743/III o procentuální část, vyjadřující míru inflace české měny, vyhlášenou ČSÚ za rok 
2024 dle navrženého s platností od 01.07.2025. 

        Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

 

Bod č. 245/12 

1. Rada města schválila Městskému ústavu sociálních služeb Klatovy, příspěvkové 
organizaci, změnu plánu rozpočtu pro rok 2025, včetně změny závazných ukazatelů 
(odpisového plánu) dle přílohy.  

2. Rada města doporučila ZM schválit snížení příspěvku na energie Městskému 
ústavu sociálních služeb Klatovy o 1.834.000,00 Kč z důvodu přiznání dotace na 
energie ze státního rozpočtu. 

Zodpovídá: pí Bc. A. Kleinerová 
 

Bod č. 246/12 

1. Rada města schválila správu pozemku parc. č. 4144 v k.ú. Klatovy Městské 
knihovně Klatovy. 

2. Rada města pověřila starostu města Mgr. Rudolfa Salvetra k podpisu Pověření ke 
správě. 

Zodpovídá: p. K. Viták 
 

Bod č. 247/12 

Rada města v působnosti valné hromady společnosti KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. , 
souhlasila:  

1. se zajištěním dluhů zřízením zástavního práva k nemovitostem uvedeným 
v návrhu Smlouvy č. ZN/23/25LGL o zastavení nemovitosti.  

2. se zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění nemovitosti  
u Generali Česká pojišťovna a.s. dle návrhu Smlouvy č. ZP-P/23/25/LGL  
o zastavení pohledávek z pojistných smluv. 

        Zodpovídá: Bc. M. Prášil 
 
Bod č. 248/12 

Rada města schválila Masarykově základní škole Klatovy, tř. Národních mučedníků 
185 čerpání rezervního fondu na povrchovou úpravu podlahy – parket v malé tělocvičně 
v hodnotě do 212.000,00 Kč. 
       Zodpovídá: pí Mgr. E. Salvetrová 
 

 

 



7 

 

 

Bod č. 249/12 

Rada města schválila Masarykově základní škole Klatovy, tř. Národních mučedníků 
185 čerpání rezervního fondu na opravu dlažby v šatně a chodbě školní jídelny, Žižkova 
ul. 360, v hodnotě do 320.000,00 Kč. 
       Zodpovídá: pí Mgr. E. Salvetrová 
 
Bod č. 250/12 

Rada města schválila Základní škole Klatovy, Čapkova ul. 126 zapojení do operačního 
programu Jan Amos Komenský „Šablony pro MŠ a ZŠ II“ ve formě zjednodušeného 
vykazování, výzva č. 02_24_034, v max. výši 1.338.000,00 Kč. 
     Zodpovídá: PaedDr. et Mgr. D. Martinková, Ph.D. 
 
Bod č. 251/12 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, schválila texty předložených uzavíraných smluv:  
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Vrhaveč, 
zastoupenou starostou Rostislavem Doležalem (poskytovatel dotace).  
Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 128.  
 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a městem Švihov, 
zastoupeným starostou PaedDr. Václavem Petrusem (poskytovatel dotace).  
Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 129.  
 
Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje v rámci programu 
„Podpora kultury v Plzeňském kraji pro rok 2025“ mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce) a Plzeňským krajem, 
zastoupeným Ing. Liborem Pickou, členem Rady Plzeňského kraje pro oblast kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu (poskytovatel).  
Předmět smlouvy: akce: Mezinárodní festival komorní hudby Klatovy 2025 – poř. č. 130.  
 
Nájemní smlouva mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (pronajímatel) a společností Žíznivej s.r.o., zastoupenou jednatelem Pavlem 
Chmelíkem (nájemce).  
Předmět smlouvy: nájem pod bodem 1.2. „smlouvy“ – poř. č. 131.  
  
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Týnec, 
zastoupenou starostkou Šárkou Brejchovou (poskytovatel dotace).  
Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 132.  
 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a městem Janovice nad 
Úhlavou, zastoupeným starostou Mgr. Michalem Linhartem (poskytovatel dotace).  
Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 133.  
 
 
 



8 

 

 

Dodatek č. 16 k nájemní smlouvě uzavřené 16.11.2004 mezi městem Klatovy, 
zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a společností 
KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., zastoupenou předsedou představenstva Ing. Petrem 
Beránkem (nájemce).  
Předmět smlouvy: změna přílohy č. 1 – poř. č. 134.  
 
Smlouva o spolupořadatelství Her XII. Zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2027 mezi 
městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a 
Plzeňským krajem, zastoupeným hejtmanem MUDr. Kamalem Farhanem (Plzeňský 
kraj).  
Předmět smlouvy: spolupráce s PK při zimní olympiádě dětí a mládeže ČR 2027 – poř. 
č. 135.  
 
Smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a . , 

 (zhotovitel).  
Předmět smlouvy: akce Oprava povrchu komunikace v Klatovech 2025, 4. část – poř. 
č. 136.  
 

Dohoda o užívání veřejného prostranství mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a  
(nájemce).  
Předmět smlouvy: užívání veřejného prostranství – klatovská pouť – poř. č. 137.  
 
Dohoda o užívání veřejného prostranství mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a společností MASO WEST s.r.o., 
zastoupenou jednatelem Ing. Stanislavem Kopáčkem (nájemce).  
Předmět smlouvy: užívání veřejného prostranství – klatovská pouť – poř. č. 138.  
 
Dohoda o užívání veřejného prostranství mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a ,  (nájemce).  
Předmět smlouvy: užívání veřejného prostranství – klatovská pouť – poř. č. 139.  
 
Dohoda o užívání veřejného prostranství mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a , 

 (nájemce).  
Předmět smlouvy: užívání veřejného prostranství – klatovská pouť – poř. č. 140.  
 
Dohoda o užívání veřejného prostranství mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a  

 (nájemce).  
Předmět smlouvy: užívání veřejného prostranství – klatovská pouť – poř. č. 141.  
 
Dohoda o užívání veřejného prostranství mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a Ing. ,  

 (nájemce).  
Předmět smlouvy: užívání veřejného prostranství – klatovská pouť – poř. č. 142.  
 



9 

 

 

Dohoda o užívání veřejného prostranství mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou 
města Mgr. Rudolfem Salvetrem (pronajímatel) a ,  

 (nájemce).  
Předmět smlouvy: užívání veřejného prostranství – klatovská pouť – poř. č. 143.  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města 
Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a společností STRABAG Water s.r.o. – správce, 
zastoupenou jednateli Ing. Jindřichem Tautrmanem a Ing. Lubošem Tomáškem  
a společností Čermák a Hrachovec a.s. – společník 2 (zhotovitel).  
Předmět dodatku: změna čl. 1, čl. 5, 5.1., 5.2., příloha č. 1 „smlouvy“ – poř. č. 144.  
 
Smlouva o dílo mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (objednatel) a společností ŠVaK a.s., zastoupenou předsedou 
představenstva Ing. Michalem Vlčkem (zhotovitel).  
Předmět smlouvy: stavební práce – akce „KLATOVY – FRANTY ŠUMAVSKÉHO – 
obnova vodovodu a kanalizačních šachet“ – poř. č. 145.  
 
Smlouva o výkonu technického dozoru stavebníka mezi městem Klatovy, zastoupeným 
starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (objednatel) a .  

 (zhotovitel).  
Předmět smlouvy: akce „Snížení energetické náročnosti gastroprovozu ZŠ Plánická“ – 
poř. č. 146.  
 
Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu PK v rámci programu „Podpora 
rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v PK v roce 2025“ mezi městem Klatovy, 
zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce) a Plzeňským 
krajem, zastoupeným členem Rady PK pro oblast kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu (poskytovatel).  
Předmět smlouvy: „Budování doprovodné cykloinfrastruktury – Klatovy 2025“ – poř. č. 
147.  
 

Smlouva o dílo mezi městem Klatovy, zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem 
Salvetrem (objednatel) a společností G-PROJECT, s.r.o., zastoupenou jednatelem 
JUDr. Janem Šmidmayerem (zhotovitel).  
Předmět smlouvy: JOSEFINUM – adaptace jezuitského semináře – poř. č. 148. 
 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Klatovy, 
zastoupeným starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí oprávněný) a 
Česká republika – Státním pozemkovým úřadem, zastoupeným ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro PK Ing. Jiřím Papežem (budoucí povinný).  
Předmět smlouvy: stavba „KLATOVY – CHALOUPKY, PŘELOŽKA 
VODOVODU“ – poř. č. 149. 
 
Bod č. 252/12 

Rada města schválila Masarykově základní škole Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 
přijetí finančního daru od společností Drůbežářský závod Klatovy a.s. v hodnotě 
15.000,00 Kč, Kloud s.r.o. v hodnotě 3.000,00 Kč, STK Klatovy, s.r.o. v hodnotě 
10.000,00 Kč a UNITED NETWORKS SE v hodnotě 2.000,00 Kč.  
       Zodpovídá: pí Mgr. E. Salvetrová 
 



10 

 

 

 

Bod č. 253/12 

Rada města neschválila Klubu německého křepeláka z.s., Česká Kubice 
poskytnutí mimořádné dotace.  
       Zodpovídá: pí J. Zedlová 
 
Bod č. 254/12 

Rada města schválila podání žádosti o individuální dotaci Plzeňského kraje 2025 
na projekt „Olympiáda dětí a mládeže 2027 – modernizace zimního stadionu 
Klatovy“. 
       Zodpovídá: p. starosta 
 

Bod č. 255/12 

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města 

 
 
 
 
  
Ing. Václav Chroust                        Ing. Martin Kříž                  

místostarosta                                                       místostarosta                  
 
 
 
 


